PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

 O  Desembargador  do  Trabalho-Presidente  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª
 Região no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  equipe  de  fiscalização  do
 contrato  para  exercer  as  atividades  de  gestão  e  fiscalização  do  contrato  firmado  com  a
 empresa  BAGE  ELEVADORES  LTDA.  no  Proad  7910/2024  ,  conforme  disposto  no  art.  117
 da  Lei  nº  14.133/2021,  na  Portaria  nº  775/2022  de  Gestão  e  Fiscalização  da  Execução  dos
 Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e  Fiscalização  de  Contratos  e  no  Manual  de
 Fiscalização de Obras.

 Função  Nome
 Gestor  Nome: Altair de Lima

 Matrícula: 2613
 Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN
 E-mail institucional:  altair.lima@trt12.jus.br
 Ramal: 4256

 Gestor Substituto  Nome: Adriano Faust Corrêa
 Matrícula: 1883
 Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN
 E-mail institucional:  adriano.correa@trt12.jus.br
 Ramal: 4110

 Fiscal Demandante  Nome: João Victor Antoniolli
 Matrícula: 4336
 Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN
 E-mail institucional:  joao.antoniolli@trt12.jus.br
 Ramal: 4160

 Fiscal Demandante Substituto  Nome: Joilen Bruggemann Bunn
 Matrícula: 785
 Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN
 E-mail institucional:  joilen.bunn@trt12.jus.br
 Ramal: 4160

 Fiscal Técnico  Nome: Rodrigo Waterkemper
 Matrícula: 1442
 Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN
 E-mail institucional:  rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br
 Ramal: 4140

 Fiscal Técnico Substituto  Nome: Charles Joaquim Pauli
 Matrícula: 1421
 Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN
 E-mail institucional:  charles.pauli@trt12.jus.br
 Ramal: 4050

 Fiscal Administrativa  Nome: Angela Terezinha Teixeira
 Matrícula: 3806
 Lotação: SEOF/NULAD
 E-mail institucional:  angela.teixeira@trt12.jus.br
 Ramal: 407

 Fiscal Administrativa Substituta  Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza

 CTO 7910/2024 -  1

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.XFBS.FQGQ:
PROAD 7910/2024. DOC 2. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 7910/2024. DOC 2.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 02/07/2024)

mailto:altair.lima@trt12.jus.br
mailto:adriano.correa@trt12.jus.br
mailto:joao.antoniolli@trt12.jus.br
mailto:joilen.bunn@trt12.jus.br
mailto:rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br
mailto:charles.pauli@trt12.jus.br
mailto:angela.teixeira@trt12.jus.br

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 Matrícula: 2389
 Lotação: SEOF/NULAD
 E-mail institucional:  edinete.souza@trt12.jus.br
 Ramal: 4007

 Fiscal Setorial Fórum
 Trabalhista de Itajaí

 Nome: Ana Carolina Almeida Pinheiro
 Matrícula: 7418
 Lotação: Calex Itajaí
 E-mail:  ana.almeida@trt12.jus.br
 Ramal: 1297

 Fiscal Setorial Fórum
 Trabalhista de Itajaí – Substituto

 Nome: Gabriela Manenti Ronsani
 Matrícula: 4221
 Lotação: Calex Itajaí
 E-mail:  gabriela.ronsani@trt12.jus.br
 Ramal: 1299

 Fiscal Setorial Fórum
 Trabalhista de Blumenau

 Nome: Klaus Rodrigues Nunes Rudolf
 Matrícula: 2050
 Lotação: Calex Blumenau
 E-mail:  klaus.rudolf@trt12.jus.br
 Ramal: 4475

 Fiscal Setorial Fórum
 Trabalhista de Blumenau –
 Substituto

 Nome: Sérgio Luiz Ribeiro
 Matrícula: 3063
 Lotação: 1º VT de Blumenau
 E-mail:  sergio.ribeiro@trt12.jus.br
 Ramal: 4475

 Fiscal Setorial Vara Trabalhista
 de Concórdia

 Nome: Lucí Teresinha Kowacic
 Matrícula: 1125
 Lotação: VT Concórdia
 E-mail:  luci.kowacic@trt12.jus.br
 Ramal: 2255

 Fiscal Setorial Vara Trabalhista
 de Concórdia – Substituto

 Nome: Mariana Bernardi Tesser Casagrande
 Matrícula: 4506
 Lotação: VT Concórdia
 E-mail:  mariana.casagrande@trt12.jus.br
 Ramal: 2259

 Fiscal Setorial Fórum
 Trabalhista de Tubarão

 Nome: Mariana Roetger Madeiro Libardi
 Matrícula: 3008
 Lotação: Calex Tubarão
 E-mail:  mariana.libardi@trt12.jus.br
 Ramal: 4165

 Fiscal Setorial Fórum
 Trabalhista de Tubarão –
 Substituto

 Nome: Bernardo Gesing
 Matrícula: 722
 Lotação: Calex Tubarão
 E-mail:  bernardo.gesing@trt12.jus.br
 Ramal: 4165

 Amarildo Carlos de Lima
 Desembargador do Trabalho-Presidente
 TRT da 12ª Região

 CTO 7910/2024 -  2

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.XFBS.FQGQ:
PROAD 7910/2024. DOC 2. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 7910/2024. DOC 2.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 02/07/2024)

mailto:edinete.souza@trt12.jus.br
mailto:ana.almeida@trt12.jus.br
mailto:gabriela.ronsani@trt12.jus.br
mailto:klaus.rudolf@trt12.jus.br
mailto:sergio.ribeiro@trt12.jus.br
mailto:luci.kowacic@trt12.jus.br
mailto:mariana.casagrande@trt12.jus.br
mailto:mariana.libardi@trt12.jus.br
mailto:bernardo.gesing@trt12.jus.br

	2. DOCUMENTO - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FIS...
	Ir para página 1
	Ir para página 2

		2024-07-02T14:39:46-0300
	AMARILDO CARLOS DE LIMA